نگاهی به دو حراج ساتبیز لندن (یکم مارس 2017)

22 اسفند 1395

حراج موفق ساتبیز در روز یکم مارس در کانال آرتیبیشن به صورت زنده گزارش شد.

روز چهارشنبه در خانه حراج ساتبیز با رویکرد حرفه‌ای خود آثار سورئال و آثار مدرن را به حراج گذاشت. این حراج با فروش موفق‌تری که داشت نظرها را به سوی خود جلب کرد، پیرو این رویداد مهم و گزارش لحظه به لحظه کانال‌های تلگرامی آرتیبیشن از فروش حراجی‌ها، برآن شدیم تا تحلیلی کلی از این حراج به عمل آوریم: